Szezonzaro Uszoverseny

1.

versenykiiras

A verseny célja: versenyzési lehet6ség
biztositasa utanpétlas korosztalyok
versenyzGinek.

A verseny rendezéje: Hulldam 91 UVE

A verseny idopontja:
2017. julius 22 (szombat)

A verseny helyszine:
Székesfehérvar, Csitary G. Emil Uszoda, 50
m / 8 palya / elektromos id6mérés.

A versenybirdsag elnoke: Vigh Marta

A verseny férendezéje:
Sardi Akos, +3670 360 87 00

A verseny résztvevéi:
altal benevezett versenyzok, akik
rendelkeznek érvényes sportorvosi
engedéllyel. A versenyz6knek rendelkeznitk
kell a MUSZ elbirasai szerint engedélyekkel.

az egyesuletek

Korosztalyok:

A: 2000 és idosebb
B: 2001-2004
C: 2005 és fiatalabb

Nevezés, nevezési ablak: csak on-line, a
www.muszuszoranglista.hu oldalon.
Nevezni lehet 2017. jalius 19, 24.00
Oraig. Ez alatt az id6 alatt tetsz6legesen
modosithatd a nevezés. Ezutdn a nevezések
valtoztatasara nincs lehetGség. A
nevezéskor bevitt adatok jelennek maijd
meg a Rajtlistdban és a verseny
Jegyz6konyvében is.
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Nevezési dijak:

50 m 1.000,-
100 m 1.200,-
200 m 1.200,-
400 m 1.400,-

A nevezési dijakat a helyszinen - szamla
ellenében - készpénzben kérjlik kifizetni.

Rajtlista:

2017. julius 20, 16.00 ératol megtekintheto,
illetve let6lthet6 és kinyomtathatd a
www.hullam91.hu oldalrdl.

Ertékelés, dijazas:
Az egyéni versenyszamokban, nemenként
és korosztalyonként elkllonitve torténik. Az

els6 harom helyezett éremdijazasban
részesdl.
Egyebek:
Minden versenyszamban id6futamos

beosztast alkalmazunk - az utolsé futam a
legerdsebb. A filk és lanyok kilén Usznak.

A versenyr6l készllé jegyzOkonyv PDF
formatumban letolthet6 lesz a

www.hullam91.hu oldalrédl.

Az uszoddba a versenyzdék és
ingyenesen |éphetnek be.

Kisér6k szamara 200,- forintos kisérbjegy
valtasa kotelezé.

Az uszodatérben utcai cip6t viselni nem
lehet.

Felel6sséget csak az értékmegG6rzében
elhelyezett targyakért vallalunk.

edzdik

A versenyen a MUSZ, a FINA szabalyait, és
az egyrajtos inditast alkalmazzuk.

A verseny kiiréja fenntartja a jogot, hogy a
verseny kezdési id6pontjat megvaltoztassa.
Errél interneten keresztil ad tajékoztatast
az egyeslilet honlapjan. A verseny
idérendjét a nevezések beérkezése utan, a
Rajtlistaval egyutt tesszik kozzé.

16. Versenyszamok és sorrendjiik:

2017. julius 22 - 1 szakasz
8.00-tdl 8.50-ig bemelegités
9.00-tdl verseny

1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14

8.30 -

400 m
50 m
50 m
50 m
50 m

200 m

200 m

9.20:
gyors
mell
hat
pillangd
gyors
mell
pillangd

\

BEMELEGITES
fia / lany A B, C
fia / lany A, B, C
fia / lany A, B, C
fia / lany A, B, C
fid / lany A, B, C
fia / lany A, B, C
fid / lany A, B, C

2017. julius 22 - 2 szakasz
1 szakasz vége + 60 perc: bemelegités

1 szakasz vége + 110 perc: verseny

15-16
17-18
19-20
21-22
23-24
25-26
27-28

Székesfehérvar, 2017. majus 28

200 m
200 m
200 m
100 m
100 m
100 m
100 m

Hullam 91 UVE - elnbke

hat
gyors
vegyes
mell
hat
pillangd
gyors

fia / lany
fiti / 1any
fia / lany
fiti / 1any
fia / lany
fiti / 1any
fia / lany

Sardi Akos - sk
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